PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/2

PORTARIA N. 3706/2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Laudivon Nogueira, no uso de suas atribuições legais, especialmente o disposto

no art. 16, II da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 e no art. 51, I do Regimento Interno,

CONSIDERANDO a necessidade de composição da Equipe Técnica da Central de

Regulação de Vagas (CRV), apresentada pelo GMFTJ nos autos SEI n.º 0004518-

58.2025.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo, indicados pelo TJAC e IAPEN, sem prejuízos

de suas atribuições, bem como sem percepção de quaisquer remunerações ou vantagens além

daquelas percebidas, para compor a Equipe Técnica da Central de Regulação de Vagas (CRV):

Pelo Tribunal de Justiça do Estado do Acre (TJAC):

Ruan Nascimento de Oliveira

Jesse Azevedo Drumond

Pelo Instituto de Administração Penitenciária do Estado do Acre (IAPEN):

Caio Piere Rola de Carvalho

Francisco Leonardo Salomão

Art. 2º Os efeitos desta Portaria entram em vigor a partir desta data.

Publique-se. Cumpra-se.

Rio Branco-AC, 5 de agosto de 2025.

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 2/2

Desembargador Laudivon Nogueira
Presidente

Publicado no DJE n. 7.835, de 8.8.2025, p. 17-18.